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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33619802O

2. Data e Regjistrimit 19/12/2023
3. Emri i Subjektit palamara
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Kryemedhenj Zk.2291, pasuria nr.358/5+1-
26, vol.18, faqe 89. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe rinovimi i ndërtesave në përgjithësi, si duke 

përdorur teknika tradicionale të ndërtimit dhe parafabrikat, 
ne pronesi ashtu edhe te kontraktuara, në përgjithësi duke 
përfshirë konsulencën teknike, menaxhimin e punimeve dhe 
projektimin, të gjitha në përputhje me legjislacionin që 
mbron profesionet, ka te drejte te bej germim dheu, te shesi 
te bleje lende druri, hekuri, ...etj. Ndërtimi, montimi dhe 
shitja e objekteve të parafabrikatave dhe të elementeve të 
parafabrikuar në përgjithsi. Rinovimin dhe restaurimin e 
ndërtesave si dhe mirëmbajtjen e tyre. Ndërtimi dhe montimi 
i punimeve të zdrukthtarisë së metaleve. Ndërtimi, 
mirëmbajtja dhe montimi i sistemeve te ndryshme 
industriale. Punime hidraulike. Instalimi i sistemeve të 
ngrohjes dhe ajrit të kondicionuar. Punime dheu, punime 
rrugore, me cdo punim murature dhe punime te zakonshme 
betoni te armuar, punime shembjeje, punime toke, ndertim 
objektesh civile, industriale dhe monumentale te 
kompletuara me sisteme dhe punime te lidhura dhe aksesore, 
punime murature ne lidhje me komplekset per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise. Tregtia e çdo forme toke, 
ndërtesash dhe mallrash të çdo natyre në lidhje me aktivitetet 
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e përmendura në letrat e mëparshme, si dhe dhënia me qira e 
tyre. Supozimi i agjencive edhe me perfaqesimin e mallrave 
relativ te attivita e cui te shkronjat precedente me ose pa 
tank. Transporti rrugor i mallrave në emër të palëve të treta 
duke përfshirë menaxhimin e depove si dhe largimet në emër 
të palëve të treta. Dhënia me qira e makinerive dhe pajisjeve 
për punë ndërtimore pa operator, për ndërtim ose prishje me 
operator. Dhënia me qira pa shofer makinash dhe mjeteve të 
tjera të transportit tokësor, detar dhe lundror Heqja e 
mbeturinave te ngurta komunale dhe dezinfestimi. Pastrimin 
e zonave publike, dekontaminimin dhe ndotjen e mjedisit, 
mund të kryejë të gjitha veprimet tregtare, industriale, të 
letrave me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme, financiare 
dhe kreditore në përgjithësi, të çmuara të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e objektit të korporatës, mund të 
ndërmarrë gjithashtu, drejtpërdrejt dhe në mënyrë indirekte, 
dhe jo ndaj publikut, interesat dhe aksionet në shoqëri ose 
ndërmarrje të tjera që kanë një objekt të ngjashëm ose të 
ngjashëm ose të lidhur me të tijën. Shoqëria mund të japë 
edhe garanci reale dhe personale edhe në favor të të tretëve 
dhe në interes të shoqërisë. Shoqeria ne te ardhmen mund te 
shtoje aktivitetin e saj dhe me veprimtari te tjera sipas 
kushteve dhe mundesive qe do te sherbejne per zhvillimin e 
metejshem, te aktivitetit te shoqerise.
Giuseppe Palamara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 18/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppePalamara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Palamara
E-Mail: ilibahushi@outlook.com  
Telefon: 00393290427795  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231469-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3D649B-6128-4AE9-8E08-093E0BCB7F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C67A7-3520-4DD2-B331-96C5300FD88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EAD32B-CEA2-4CC1-A531-DC9DF1E26B41

